Presidencia Ad Hoc del señor Luis Alejandro Moncayo Berrazueta, y con la presencia de los Accionistas 

de la Compañía: TCC INVERSIONES S.A., debidamente representada por su apoderado especial, Doctor 

Diego Mario Ramírez Mesec, conforme el documento que se agrega como habilitante, propietario de 

setecientas noventa y nueve (799) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de 

América (US$ 1,00) cada una, pagadas en un cien por ciento; TECLOGIC ECUADOR S.A., debidamente 

representada por su Gerente General, el señor Felipe Andrés Sánchez, conforme se desprende del

[...]

Los accionistas presentes, el valor de las acciones y el número de votos que les corresponden a cada uno, 
son los siguientes: 

1. TCC INVERSIONES S.A., debidamente representada por su apoderado especial, el Doctor Diego 
Mario Ramírez Mesec, conforme el documento que se agrega como habilitante, propietaria de doce 
mil cuatrocientas noventa y nueve (12499) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los 
Estados Unidos de América (US$ 1,00) cada una, pagadas en un cien por ciento; correspondiéndole 

12499 votos; 

2. TCCLOGIC ECUADOR S.A. debidamente representada por su Gerente General, el señor Felipe